Ändamålet med nedanstående konsoliderade proformaredovisning är att redovisa den hypote-

tiska påverkan som förvärvet, lånefinansieringen och nyemissionen hade haft på Hexatronics

konsoliderade resultaträkning för sexmånadersperioden 1 september 2014 - 28 februari 2015

samt den konsoliderade balansräkningen per den 28 februari 2015.

Proformaredovisningen har endast till syfte att informera och belysa fakta. Proformaredovis-

ningen är till sin natur avsedd att beskriva en hypotetisk situation och tjänar således inte till att

beskriva Hexatronics faktiska finansiella ställning eller resultat. Vidare är proformaredovisningen

inte representativ för hur verksamhetsresultatet kommer att se ut i framtiden.

proformaresultaträkning i sammandrag

proformabalansräkning i sammandrag

B.9 Resultatprognos Ej tillämplig. Prospektet innehåller ingen resultatprognos eller beräkning av förväntat resultat.

B.10 Anmärkningar från

Bolagets revisor

Ej tillämplig. Inga anmärkningar förekommer i revisionsberättelserna avseende den historiska

finansiella informationen som införlivats i Prospektet genom hänvisning.

belopp i ksek hex atronic

td f iberopt ik-
koncernen

förvärvs-
rel ater ade

justeringar
och

el imineringar

effek ter av
nyemissionen proforma

Summa intäkter 279 245 66 773 -3 413 - 342 605

Rörelsekostnader -251 045 -59 469 3 413 - -307 101

Resultat före avskrivningar 28 200 7 304 0 - 35 504

Avskrivningar -6 039 -1 575 -3 733 - -11 347

Rörelseresultat 22 161 5 729 -3 733 - 24 157

Finansnetto 78 -182 -1 210 - -1 314

Skatt på periodens resultat -6 036 -1 505 266 - -7 274

Periodens resultat 16 203 4 043 -5 342 - 15 569

belopp i ksek hex atronic

td f iberopt ik-
koncernen

förvärvs-
rel ater ade

justeringar
och el iminer-

ingar

effek ter av
nyemissionen proforma

Summa tillgångar 346 679 63 250 46 396 -4 000 452 325

Summa eget kapital 163 492 26 429 -17 062 36 000 208 859

Summa avsättningar 19 607 1 117 - - 20 724

Summa skulder 163 579 35 705 63 458 -40 000 222 741

9INBJUDAN TILL TECKNING AV AKTIER I HEXATRONIC GROUP AB (PUBL)

B.11 Redogörelse för

rörelsekapital

Med rörelsekapital avses i Prospektet Bolagets möjlighet att få tillgång till likvida medel för att

fullgöra sina betalningsförpliktelser vartefter de förfaller till betalning. Det är Hexatronics bedöm-

ning att det befintliga rörelsekapitalet inte är tillräckligt för de aktuella behoven de kommande

tolv månaderna. Bolagets bedömning grundas på att Bolaget i samband med förvärvet av TD

Fiberoptik ingick ett avtal om ett brygglån om 40 MSEK som löper ut den 31 december 2015.

[…]

total förvärvskostnad för TD Fiberoptikkoncernen är därmed

beräknad till 63,8 MSEK.

Skillnaden mellan förvärvskostnaden och verkligt värde på de

förvärvade nettotillgångarna i TD Fiberoptikkoncernen upp-

går till 37,3 MSEK och har redovisats som goodwill i profor-

mabalansräkningen. Avskrivning av goodwill sker linjärt över

den beräknade nyttjandeperioden vilken i likhet med koncer-

nens övriga förvärv är bedömd till 5 år. Denna kan komma att

ändras om det är så att andra värden identifieras I samband

med det faktiska förvärvet.

Nyemissionen

Emissionslikviden i proformaredovisningen uppgår till 40,6

MSEK. Emissionskostnader uppgår till 4,6 MSEK före skatt

och har beaktats i proformabalansräkningen som en reduk-

tion av eget kapital.

51INBJUDAN TILL TECKNING AV AKTIER I HEXATRONIC GROUP AB (PUBL)

resultaträkning 1 september 2014 - 28 februari 2015
Resultaträkningen för TD Koncernens bolag i Norge har omräknats från NOK till SEK med genomsnittskursen för perioden 1 sep-

tember 2014 till 28 februari 2015: 1,0771 SEK/NOK

belopp i ksek hex atronic

td f iberoptik-
koncernen

förvärvs-
rel ater ade

justeringar och
el imineringar not

effekter av
nyemissionen not proforma

Rörelsens intäkter m.m.

Nettoomsättning 279 245 66 211 -3 413 a) - 342 043

Övriga rörelseintäkter - 562 - - 562

279 245 66 773 -3 413 0 342 605

Rörelsens kostnader

Råvaror och handelsvaror -147 055 -38 975 3 413 - -182 617

Övriga externa kostnader -43 322 -6 132 - - -49 454

Personalkostnader -60 668 -14 361 - - -75 030

Rörelseresultat före avskrivningar 28 200 7 304 0 0 35 504

Avskrivningar immateriella och materiella

anläggningstillgångar

-6 039 -1 575 -3 733 b) - -11 347

Rörelseresultat 22 161 5 729 -3 733 0 24 157

Resultat från finansiella poster

Övriga ränteintäkter 301 31 - - 333

Räntekostnader -223 -213 -1 210 c) - -1 647

Resultat efter finansiella poster 22 239 5 547 -4 943 0 22 843

Bokslutsdispositioner - - - - -

Resultat före skatt 22 239 5 547 -4 943 0 22 843

Skatt på periodens resultat -6 036 -1 505 266 d) - -7 274

Periodens resultat 16 203 4 043 -4 677 0 15 569

a) Avser eliminering av försäljning mellan TD Koncernen och Hexatronic

b) Avskrivning av goodwill som beräknats enligt preliminär förvärvskalkyl

c) Beräknad lånekostnad för förvärvet utifrån faktiska lånevillkor

d) Skatteeffekt av proformajusteringarna

52 INBJUDAN TILL TECKNING AV AKTIER I HEXATRONIC GROUP AB (PUBL)

balansräkning 28 februari 2015
Balansräkningen för TD Fiberoptikkoncernens bolag i Norge har omräknats från NOK till SEK med stängningskursen den 28 fe-

bruari 2015: 1,0968 SEK/NOK.

belopp i ksek hex atronic

td f iberoptik-
koncernen

förvärvs-
rel ater ade

justeringar och
el imineringar not

effekter av
nyemissionen not proforma

TILLGÅNGAR

Immateriella anläggningstillgångar 44 789 8 709 37 328 a) - 90 827

Materiella anläggningstillgångar 10 511 3 234 - - 13 746

Finansiella anläggningstillgångar 834 67 - - 901

Summa anläggningstillgångar 56 135 12 011 37 328 0 105 474

Varulager 125 979 22 653 - - 148 632

Kundfordringar 139 832 20 627 - - 160 459

Aktuell skattefordran - 1 424 - - 1 424

Övriga fordringar 5 762 5 318 -5 271 b) - 5 809

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 9 513 522 - - 10 035

Summa kortfristiga fordringar 155 107 27 891 -5 271 0 177 727

Kassa och bank 9 458 696 14 339 c) -4 000 c) 20 492

Summa omsättningstillgångar 290 544 51 239 9 068 -4 000 346 851

SUMMA TILLGÅNGAR 346 679 63 250 46 396 -4 000 452 325

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital 163 492 26 429 -17 062 d) 36 000 e) 208 859

Uppskjuten skatt 4 683 1 117 - - 5 799

Avsättning 14 925 - - - 14 925

Summa avsättning 19 607 1 117 0 0 20 724

Checkkredit - - - - -

Räntebärande skulder - - 80 000 f) -40 000 g) 40 000

Skuld till koncernföretag - 6 845 -6 845 h) - -

Summa långfristiga skulder 0 6 845 73 155 -40 000 40 000

Leverantörsskulder 74 656 10 403 - - 85 059

Skuld till koncernföretag - - - - -

Aktuell skatteskuld 5 399 400 - - 5 799

Övriga skulder 55 068 12 679 -9 697 h) - 58 050

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 28 455 5 378 - - 33 834

Summa kortfristiga skulder 163 579 28 860 -9 697 0 182 741

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 346 679 63 250 46 396 -4 000 452 325

a) Goodwill beräknad enligt preliminär förvärvskalkyl

b) Avser justering av fordran på fd ägare som regleras i samband med förvärvet

c) Effekt på kassa och bank via reglering av förärvslikvid, upptagna lån och nyemissionen

d) Eliminering av förvärvet enligt förvärvseliminering samt effekt av apportemission

e) Effekter av nyemissionen

f) Avser erhållet banklån

g) Avser återbetalning av banklån efter genomförande av nyemissionen.

h) Avser justering av skulder till fd ägare och kreditinstitut i TD Fiberoptikkoncernen som regleras i samband med förvärvet